Мошти светог Јована Владимира данас почивају у Елбасану (у данашњој Албанији), у месту
које је некада припадало Дукљи - области средњевековне Србије. Глава светог Јована Владимира
данас почива на Светој Гори, у бугарском манастиру Зограф.

Дан светог кнеза српског Јована Владимира је, по календару Српске православне цркве, 4. јун
(22 мај).

Текст припремио: Владислав Петковић, професор историје